

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2591
Stavba: KŘP Lbk-Liberec, Pastýřská ulice-úprava pozemku p.č. 2099/1 u bývalých kotců

KSO:
Místo: Pastýřská ul. , Liberec

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:
Kraj.ředitelství PČR ,Lib.kraje -soráva majetku

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PERENA Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Malec

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			370 711,25
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	370 711,25	77 849,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			448 560,61
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2591

Stavba: KŘP Lbk-Liberec, Pastířská ulice-úprava pozemku p.č. 2099/1 u bývalých kotců

Místo: Pastýřská ul. , Liberec

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: Kraj.ředitelství PČR ,Lib.kraje -soráva majetku

Projektant:

Zhotovitel: PERENA Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Malec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		370 711,25	448 560,61
1	Část pozemku p.č. 2099/1 v k.ú. Liberec	370 711,25	448 560,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Lbk-Liberec, Pastýřská ulice-úprava pozemku p.č. 2099/1 u bývalých kotců

Objekt:

1 - Část pozemku p.č. 2099/1 v k.ú. Liberec

KSO:

Místo: Pastýřská ul. , Liberec

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Kraj.ředitelství PČR ,Lib.kraje -soráva majetku

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PERENA Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

370 711,25

DPH základní
snížená

Základ daně
370 711,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
77 849,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

448 560,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Lbk-Liberec, Pastýřská ulice-úprava pozemku p.č. 2099/1 u bývalých kotců

Objekt:

1 - Část pozemku p.č. 2099/1 v k.ú. Liberec

Místo: Pastýřská ul. , Liberec

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: Kraj.ředitelství PČR ,Lib.kraje -soráva majetku

Projektant:

Zhotovitel: PERENA Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Malec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

370 711,25

HSV - Práce a dodávky HSV

370 711,25

1 - Zemní práce

185 675,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 775,40

5 - Komunikace pozemní

119 394,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 656,47

998 - Přesun hmot

209,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP Lbk-Liberec, Pastýřská ulice-úprava pozemku p.č. 2099/1 u bývalých kotců

Objekt:

1 - Část pozemku p.č. 2099/1 v k.ú. Liberec

Místo: Pastýřská ul. , Liberec
Zadavatel: Kraj ředitelství PČR ,Lib.kraje -soráva majetku
Zhotovitel: PERENA Liberec s.r.o.

Datum: 7. 12. 2023
Projektant:
Zpracovatel: Malec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							370 711,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				370 711,25
D		1	Zemní práce				185 675,85
1	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	357,00	357,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	722,00	722,00
3	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	603,000	15,00	9 045,00
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	150,750	155,00	23 366,25
5	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	176,00	176,00
6	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 013,00	1 013,00
7	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	5,000	6,00	30,00
8	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	5,000	12,00	60,00
9	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	5,000	7,20	36,00
10	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	180,900	199,00	35 999,10
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	361,800	307,00	111 072,60
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	180,900	21,00	3 798,90
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 775,40
13	K	3271111111	Rozebrání zidky z betonových svahovek kolmá výšky do 1,5 m šířky 440 mm	m2	3,300	538,00	1 775,40
D		5	Komunikace pozemní				119 394,00
14	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	603,000	16,00	9 648,00
15	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	603,000	49,00	29 547,00
16	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	603,000	133,00	80 199,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 656,47
17	K	916231112	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,500	271,00	2 303,50
18	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	8,670	191,00	1 655,97
19	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	603,000	99,00	59 697,00
D		998	Přesun hmot				209,53
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	2,687	77,98	209,53

